

Liste des délibérations

Réunion de Conseil Municipal du 08 juin 2023 à 20h30

- Délibération N° 2023.06.08/01: Appel à projets CARSAT « dispositif de soutien des opérations d'investissement visant à poursuivre le développement des lieux de vie collectifs » Approuvée à l'unanimité
- Délibération N° 2023.06.08/02 : Convention préalable pour l'incorporation dans le domaine public des terrains, voies et équipements publics de l'ensemble immobilier « Les Petits Prés de Valence » - Approuvée à l'unanimité
- Délibération N° 2023.06.08/03 : Renouvellement du dispositif « cantine à 1€ » Approuvée à l'unanimité
- Délibération N° 2023.06.08/04 : Recours à un contrat d'apprentissage pour l'école maternelle Raoul Bonnet - Approuvée à l'unanimité
- ➤ **Délibération N° 2023.06.08/05**: Convention de financement dans le cadre du fonds d'innovation pédagogique pour l'école maternelle **Approuvée à l'unanimité**
- Délibération N° 2023.06.08/06 : Vente d'un terrain au lotissement « le Bois des Vignes » Ceaux-en-Couhé 86700 Valence-en-Poitou Approuvée à l'unanimité
- Délibération N° 2023.06.08/07 : Décision modificative N°1 Le Lotissement Le Bois des Vignes de Ceaux-en-Couhé Approuvée à l'unanimité
- Délibération N° 2023.06.08/08 : Décision modificative N° 2 Budget Commune Approuvée à l'unanimité
- Délibération N° 2023.06.08/09 : Création d'un Escape Game sur le territoire de Valence-en-Poitou - Approuvée à l'unanimité

Affichée le 13/06/2023

<u>Le Maire</u>

Philippe BELLIN